
1

NABÍDKA

Nahrazení současného řešení aplikace EDAP 
pomocí backendového systému + 

aktualizace dat

Název

Nahrazení současného řešení aplikace EDAP 
pomocí backendového systému + aktualizace dat

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace ČD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

...................
tel: .........................
e-mail: .................................

V Praze dne 11.04.2023



NabídkaInformační Systémy

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat jiným 
subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
Tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 ...................., www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 2 / 6

http://www.cdis.cz


Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

(QU) Informační Systémy

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

Statutární zástupci: Bc. ...... ........., MBA, předseda představenstva 
Ing. .......... ........, člen představenstva 
Mgr. ...................., člen představenstva

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

67.269.000,- Kč 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

+420 .................
+420 .................
Komerční banka a.s.
číslo účtu . . ... ..........................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................
manažer pro klíčové zákazníky 
+420 ................. 
.............................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 ...................., www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 3 / 6

http://www.cdis.cz


NabídkaInformační Systémy

PREDMET NABÍDKY

Předmětem nabídky je nahrazení současného řešení aplikace EDAP pomocí nového backendového systému. 
Dle dokumentace zadavatele ze dne 14.3.2023 (bod 1) a současně zajištění vyhodnocení v rámci 
bezbariérovost a číselníků SR70 (bod 2) a úprava ikon v portletu seznamu stanic (bod 3)

Bod1)
Součinnost Zadavatele:

• Dodání funkčního komunikačního rozhraní testovací a produkční instance
• Pověření osoby ke konzultacím v případě problému s implementací dodaných rozhraní

Harmonogram:
1) Předání plně funkčního zabezpečeného rozhraní (např. pomocí JWT tokenů) pro náhradu BE (zada

vatel) = T
2) Potvrzení obdržení a funkčnosti rozhraní (řešitel)
3) Implementace nového řešení (řešitel)
4) Dokončení implementace a interní testování (řešitel)
5) Předání aplikace k nasazení na testovací instanci Správy železnic
6) Nasazení na infrastrukturu Správy železnic (zadavatel)
7) Potvrzení funkčnosti aplikace (Zadavatel)
8) Nasazení aplikace na produkční prostředí (Zadavatel)

Pracnosti:
• Implementace řešení -  9 MD
• Analýza -  3 MD
• Testování -  2 MD

Rizika dodávky:
Včasné předání plně funkčního zabezpečeného rozhraní dle harmonogramu -  bod 1 ze strany zadavatele.

Termín:
T+35
Kde T = předání plně funkčního zabezpečeného rozhraní (např. pomocí JWT tokenů) pro náhradu BE. 

Cena (bod 1) 175 000,-Kč bez DPH při sazbě 12500/MD

Bod 2)
Aktualizace dat bezbariérovosti po vyhodnocení a odsouhlasení ze strany SŽ a import dat do DB pro web 
spravazeleznic.cz (testovací a poté provozní DB).
Předmětem dodávky je 3x vyhodnocení a nezávislé migrace dat.
Pracnosti:

• Vyhodnocení a aktualizace dat -  2MD (jedno opakování)
• Počet opakování 3x
• Celkem 6MD

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 ...................., www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 4 / 6

http://www.cdis.cz


NabídkaInformační Systémy
Termín: T+35
Cena (bod 2): 75 000,- Kč bez DPH při sazbě 12500/MD 

Bod 3)

3a) Sloučení ikon pro budovu a nástupiště, tzn. zobrazovat ikonu vozíčkáře (ikonu výtahu pro nástupiště 
nechceme a nebudeme ji nadále používat)

3b) Kombinace parametrů b+n
• b0+n1(3)=v modrém poli vozíčkář
• b1(2)+n0=v modrém poli nic
• b0+n0=v modrém poli nic
• b1(2) + n1(3) = v modrém poli pouze jedna ikona vozíčkáře 

Pracnost 1,5MD = 18 750 bez DPH při sazbě 12500/MD 

Termín (bod 3) T+25

Bod 4)
Úprava portletu seznamu stanic
Upravit našeptávač u portletu stanic (na webu spravazeleznic.cz) a umožnit vyhledávat v části slov (i např. 
uprostřed slov) a další drobné úpravy

Pracnost 1,5MD = 18 750 bez DPH při sazbě 12500/MD

Termín (bod 4) T+20

Cena

Označení Popis Cena bez DPH v Kč

Bod 1 Úpravy EDAP 175 000,-

Bod 2 Aktualizace dat bezbariérovosti po vyhodnocení 75 000,-

Bod 3 Sloučení ikon pro budovu a nástupiště, Kombinace 
parametrů b+n 18 750,-

Bod 4 Úprava portletu seznamu stanic 18 750,-

Cena celkem (bod 1 + bod 2 + bod 3 + bod 4)

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH % Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

287 500 21 60 375 347 875

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 ...................., www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 5 / 6

http://www.cdis.cz


NabídkaInformační Systémy
ZÁVĚR

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky případně dalších 
zpřesňujících průzkumech a místních šetřeních.
Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a rozšiřovat. 
Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní navázat a 
pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 11.04.2023

, v Digitálně podepsal
...... ........... Ing......................
. . . . . . . . .  Datum: 2023.04.13
. . . . . . . . . .  12:48:14+02'00'

Ing. .................... 
člen představenstva

......

.........

..........

Digitálně podepsal 
................ 
..........
Datum: 2023.04.13 
09:30:00 +02'00'

Mgr. ....................... 
člen představenstva

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 ...................., www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 6 / 6

http://www.cdis.cz

		2023-06-06T11:33:31+0000




